

Nkta ApS
Att.: Emilio Stenbæk Malla
bavejj@gmail.com

Referat fra miljøtilsyn

Helsingør Kommune var på miljøtilsyn på jeres køretekniske anlæg i dag den 12. juli 2012. Dette brev er et referat.

Formålet med tilsynet er at kontrollere at anlægget er drevet og indrettet i overensstemmelse med miljøgodkendelsen og miljøbeskyttelsesloven generelt.

Tilsynet gav ikke anledning til nogen bemærkninger:

Du fortalte, at I er klar til at bygge nyt hus, så I kan komme ud af de gamle. I det nye hus skal I

- Opbevare motorcykler, der i dag er i de midlertidige containere.
- Have garage og værksted, så I kan rive de gamle bygninger ned.

Du fortalte, at I ikke reparerer bilerne på stedet, men at I kører dem på værksted, når der er brug for det. I har et fejlblad / autotransporter til kørslen. I bruger fortsat den trailer, der er indrettet til kørsel med benzin, når I skal tanke bilerne.

Vi så vandløbet, hvorfra der løber vand til jeres bassin. Hidtil har vandet løbet ved hjælp af tyngdekraften fra vandløbet til bassinet via en kuppelformet rist. I dag var risten væk, og der lå en slange på jorden op til det højeste punkt. Her stod en palletank, som ikke plejede at være der. Det kunne se ud som om I er begyndt at pumpe vand op. Der var meget lidt vand i vandløbet.

Du klagede over, der ikke var vand nok i vandhullet til overrislingen. Men i vandhullet var der vandspejl over det hele. Vandhullet er i sin tid bygget sådan at vandet af sig selv løber ind via et rør. Vandet løber af sig selv fra bunden af vandhullet til pumpebrønd 1, hvorfra I bruger det til at overrisle glatførebaneerne. Hvis I har problemer med systemet, tror jeg, at der er for meget slam på bunden af søen. Det kan være en fordel for jer at få rensed søen op. Husk, at I skal søge om tilladelse til det, inden I begynder på arbejdet.

Siden sidste tilsyn i 2019 har I fået fjernet

- fire biler uden nummerplader på parkeringspladsen

- affald og brugt udstyr, som I ikke bruger på parkeringspladsen
- skur og andet affald ved den krumme glatførebane
- mange palletanke ved den krumme glatførebane

I maj 2022 tømte Alfa Specialaffald jeres sandfang og olieudskillere.

Virksomhedens navn	NKTA ApS
Virksomhedens adresse	Kongevejen 425 I
CVR	33155670
Listepunkt	H201
Virksomhedstype	Køreteknisk anlæg
Baggrund for tilsynet	Basis
Dato for tilsynet	12. juli 2022
Der er ført tilsyn med:	Alle virksomhedens aktiviteter på adressen
Ny jordforurening?	Nej
Nye påbud, forbud eller indskærperler?	Nej
Konklusion på virksomhedens seneste indberetninger om egenkontrol	Ikke aktuelt
Gav seneste indberetninger om egenkontrol anledning til nye påbud, forbud eller indskærperler?	Ikke aktuelt

Helsingør Kommune lægger denne tilsynsrapport på www.dma.mst.dk. Har du spørgsmål eller bemærkninger til dette brev, så kom send dem venligst til mig inden den 26. juli 2022.

Med venlig hilsen

Malene Kamstrup
Ingeniør